2024年９月20日

各  位

会 社 名  メ デ ィ ア 総 研 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  田 中  浩 二

（コード番号：9242 東証グロース・福証Q-Board）

問合せ先  取 締 役      谷 口  陽 子

（電話番号：092-736-5587）

役員人事に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事を内定いたしましたので、お知らせいた

します。

 なお、本件につきましては、2024 年 10 月 24 日開催予定の第 33 期定時株主総会及び同総会終了後の

取締役会において正式決定する予定です。

記

１．取締役候補者

氏名 新役職名 現役職名

田中 浩二 代表取締役社長（重任） 代表取締役社長

野本 正生 取締役副社長（システム部担当

兼企画制作部長）（重任）

取締役副社長（システム部担当

兼企画制作部長）

谷口 陽子 取締役（管理部担当）（重任） 取締役（管理部担当）

柿沼 直樹 取締役（営業部担当）（新任） －

吉行 亮二 社外取締役（重任） 社外取締役

２．新任取締役候補者の略歴

氏 名 柿沼 直樹

生 年 月 日 1961年８月９日

略 歴 1985年４月 株式会社太陽神戸銀行（現 三井住友銀行）入行

 2017年10月 エスアイエス・テクノサービス株式会社 代表取締役兼社

長執行役員

 2021年６月 さくら情報システム株式会社取締役兼常務執行役員

 2023年４月 さくら情報システム株式会社取締役兼専務執行役員

 2024年７月 メディア総研イノベーションズ株式会社 入社（現任）

（理由）

金融機関において長年にわたり培った法人営業をはじめとする豊富な経験と、関連会社等における企

業の成長戦略や経営の要職を務めた知見から、当社の取締役として企業価値の向上に貢献できると判

断し、新たに候補者といたしました。

３．監査役候補者

氏名 新役職名 現役職名

門司 明子 社外監査役（常勤）（重任） 社外監査役（常勤）

吉居 大希 社外監査役（重任） 社外監査役

桝本 美穂 社外監査役（重任） 社外監査役

以上